
 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Na základě Vaší „Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“, která byla doručena na 

Městský úřad Přeštice dne 30.5.2022 a evidována pod č.j. PR-KS-ALZ/44170/2022 a na 

základě „Výzvy k upřesnění žádosti o Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. b) 

zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ 

ze dne  1.6.2022, č.j. PR-KS-ALZ/44170/2022, která byla doplněna dne 4.7.2022 

„Upřesněním žádosti o informace č.j. PR-KS-ALZ/44170/2022“ a evidována  pod č,j, PR-KS-

ALZ/51211/2022 Vám sděluji následující informace: 

 

1.  V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení informace, 

kdy a kde má Městská policie Přeštice v měsíci červen a červenec roku 2022 od 

Policie České Republiky povolené měření rychlosti. 

 

Červen 2022 

   - 02.06.2022 v době 16,00-18,00 h – Přeštice Na Borech              

   - 07.06.2022 v době 17,00-18,30 h – Přeštice Nepomucká                       

   - 11.06.2022 v době 17,30-19,00 h – Skočice                

   - 12.06.2022 v době 16,00-18,00 h – Přeštice Nepomucká  

   - 13.06.2022 v době 09,00-10,30 h -  Přeštice Zastávka                                  

   - 15.06.2022 v době 15,00-16,30 h – Skočice       

   - 16.06.2022 v době 16,30-18,00 h -  Přeštice Zastávka                                 

   - 19.06.2022 v době 17,00-19,00 h – Přeštice Na Borech       

   - 22.06.2022 v době 16,00-17,30 h – Přeštice Husova                             

   - 26.06.2022 v době 15,00-17,00 h – Přeštice Zastávka      

   - 27.06.2022 v době 15,00-16,00 h – Žerovice         

   - 29.06.2022 v době 08,00-10,00 h – Skočice, Přeštice Poděbradova           

   - 30.06.2022 v době 15,30-17,00 h – Přeštice Husova, Palackého       

 

 

 

 

 

 

Městský úřad Přeštice  
 

Kancelář starosty  
 

Masarykovo nám. 107, 334 01  Přeštice, telefon 379 304 555, ID: hcpbx62 

NAŠE SPIS. ZNAČKA: KS-106/1999-11821/2022-ALZ 

 

  J. A. 

xxxxxxx 

318 00  Plzeň 

 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-KS-ALZ/51211/2022 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: Zdeňka Alblová 

TELEFON: 379304402 

E-MAIL: alblova@prestice-mesto.cz 

DATUM: 13.07.2022 



Č.j. PR-KS-ALZ/51211/2022 

2 / 3 

Červenec  2022 

 

   - 02.07.2022 v době 17,30-19,00 h – Skočice              

   - 03.07.2022 v době 16,00-18,00 h – Přeštice Zastávka                       

   - 06.07.2022 v době 12,30-14,30 h – Přeštice Nepomucká, Hlávkova                 

   - 10.07.2022 v době 16,00-18,00 h – Skočice  

   - 12.07.2022 v době 15,30-17,00 h -  Přeštice Husova                                  

   - 14.07.2022 v době 16,30-18,00 h – Přeštice Nepomucká       

   - 16.07.2022 v době 17,30-19,00 h -  Žerovice                                 

   - 17.07.2022 v době 15,00-17,00 h – Přeštice Na Borech       

   - 20.07.2022 v době 15,00-16,30 h – Přeštice Zastávka                             

   - 21.07.2022 v době 15,00-16,30 h – Přeštice Husova      

   - 24.07.2022 v době 15,00-17,00 h – Přeštice Nepomucká               

   - 28.07.2022 v době 15,00-16,30 h – Skočice           

   - 30.07.2022 v době 17,30-19,00 h – Přeštice Na Borech       

   - 31.07.2022 v době 15,00-17,00 h – Přeštice Zastávka      

      

 

 

 

2. V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení informace 

kolik správních řízení vedl odbor dopravy Městského úřadu Přeštice v roce 2021 

Po upřesnění žádosti: 

 V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informací žádám o sdělení informace 

kolik správních řízení vedených odborem dopravy Městského úřadu Přeštice v roce 

2021 bylo ukončeno právoplatným pravomocným rozhodnutím, vydaným v roce 2021. 

 

Na základě Vámi upřesněného znění žádosti o  poskytované informace, Vám sděluji že se 

jedná o velké množství případných dokumentů v jednotlivých agendách, které spadají pod 

odbor správní a dopravní MěÚ Přeštice (odbor dopravní není zřízen). 

Odbor správní a dopravní Městského úřadu Přeštice vydal v roce 2021 celkem 66.508 

dokumentů.  Informaci, kolik bylo z těchto dokumentů ukončeno právoplatným 

pravomocným rozhodnutím v roce 2021nemá Městský úřad Přeštice k dispozici. 

 

(Pro zjištění takové informace je nutno dohledání příslušných spisů, což by podléhalo dle §17 

zákona č. 106/1999Sb. , o svobodném přístupu k informacím, nároku povinného subjektu na 

úhradu nákladů spojených s tímto vyhledáváním dle  Pravidel rady města č. 1/2021 -Úhrady 

za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím. 1 dokument = 

cca 3-4,5 minut = 199.524 minut =3.325,4 hodin x 350,-Kč/hod, z tohoto důvodu bylo žádáno 

o upřesnění žádosti) 

 

 

3.  V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o kopii vyjádření 
Městského úřadu Přeštice – odboru dopravy jako správního orgánu prvního stupně pro 
odvolací správní orgán ve správním řízení vedeném pod č.j.: PR-OSD-SCH/27818/2022 (spis 
OSD-PŘ-3584/2021-SCH). 
 
 

 



Č.j. PR-KS-ALZ/51211/2022 

3 / 3 

Vaše žádost  ohledně zaslání „….kopie vyjádření Městského úřadu Přeštice – odboru dopravy 

jako správního orgánu prvního stupně pro odvolací správní orgán ve správním řízení 

vedeném pod č.j.: PR-OSD-SCH/27818/2022 (spis OSD-PŘ-3584/2021-SCH)“,byla 

posouzena  podle obsahu, kdy bylo dohledáno, že se jedná patrně  o písemnost spis. zn.: OSD-

PŘ-3584/2021-SCH, č. j.: PR-OSD-SCH/74610/2021,  kterou bylo  postoupeno Vaše 

odvolání proti rozhodnutí č. j.: PR-OSD-SCH/65005/2021 nadřízenému správnímu orgánu, 

neboť  písemnost   Vámi uvedeného č. j. je příkaz stejné spisové značky, č. j.: PR-OSD-

SCH/27618/2021, který Vám byl vypraven dne 05. května 2021, který jste dne 21. května 

2021 osobně převzal.   

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Zdeňka Alblová 

        Tajemnice MěÚ Přeštice 

 

 

 

 

 

 

Příloha 

- č.j. PR-OSD-SCH/74610/2021 

 

 

 

 

 

 


